

# **Pinello ApS**

Søndre Strandvej 20  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. juli 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Pia Winther Bargholz**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pinello ApS  
Søndre Strandvej 20  
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 36946482  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af specialøl og bolcher samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2015 – 31. december 2016, udviser negativt resultat før skat på kr. 12.562. Balancen viser en egenkapital på kr. 37.437.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-12.562
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-12.562</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.562</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-12.562</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-12.562
<b>I alt</b> .....		<b>-12.562</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		3.001
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.001</b>
Likvide beholdninger .....		34.437
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.438</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.438</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-12.562
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.438</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.438</b>